
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/199/2025 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 6 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/87/2024 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 21 października 
2024 roku w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i z 2023 r. poz. 1688) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733.) Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr VI/87/2024 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 21 października 2024 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 6531) §1 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w §1, wyznacza się następujące osoby: 

1) Stękała Józef sołtys – na obszarze sołectwa Chochołów, 

2) Sproch Aneta sołtys – na obszarze sołectwa Ciche, 

3) Głowacz Jakub przewodniczący Rady Miejskiej – na obszarze miasta Czarny Dunajec, 

4) Bartoszek Krzysztof sołtys – na obszarze sołectwa Czerwienne, 

5) Fiedor Stanisław sołtys – na obszarze sołectwa Dział, 

6) Sroka Jan sołtys – na obszarze sołectwa Koniówka, 

7) Lenart Dawid  sołtys – na obszarze sołectwa Odrowąż, 

8) Dziubek Paweł sołtys – na obszarze sołectwa Piekielnik, 

9) Zasadni Krzysztof sołtys – na obszarze sołectwa Pieniążkowice, 

10) Jędrzejowski Tomasz sołtys – na obszarze sołectwa Podczerwone, 

11) Hosaniak Krzysztof sołtys – na obszarze sołectwa Podszkle, 

12) Michniak Piotr sołtys – na obszarze sołectwa Ratułów, 

13) Biela Marek sołtys – na obszarze sołectwa Stare Bystre, 

14) Stopka Dominik sołtys – na obszarze sołectwa Wróblówka, 

15) Czepiel Tadeusz sołtys - na obszarze sołectwa Załuczne;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 5886



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5886


	UCHWAŁA NR XVIII/199/2025 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-16T05:07:11+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




